MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 332, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os

termos previstos no inciso II, do artigo 50 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, bem

como a  Lei nº 13.024, de 26 de agosto de 2014, o  Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 1, de 26 de

setembro de 2014, a  Instrução Normativa SG/MPU nº 1, de 25 de setembro de 2014 e a  Portaria

PGR/MPF nº 462, de 16 de junho de 2016, RESOLVE:

Designar Procurador da República para atuar em substituição cumulativa de ofícios,

conforme especificado no Anexo Único.

ANEXO ÚNICO

NOME DO
PROCURADOR

AFASTADO
MOTIVO / COMPLEMENTO

DATA DE
INÍCIO

DATA DE
TÉRMINO

NOME DO
PROCURADOR
SUBSTITUTO

MARCELO FREIRE
LAGE – Matr. 1380 - 1º
Ofício da PRM Ipatinga

Férias de 16/10/2020 a
25/10/2020, 26/10/2020 a
04/11/2020 e 05/11/2020 a

14/11/2020.

16/10/2020 13/11/2020
BRUNO JOSE SILVA

NUNES - Matr. 1309 - 2º
Ofício da PRM Ipatinga

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   16 out  . 20  20  . Caderno Administrativo, p.   13  .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/211989
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/L13024.htm